
 

Strona 1 z 3 
_________________ 
_________________ 

oddělení 
CZ 

Jméno a příjmení Identifikátor zaměstnance smlouva 

kancelářský pracovník  ADH/ X  standard       □  atypická 
    změna  §  …………..…….. obchodní zástupce 

Jiří Hájčík 
 

PH/ 
 

S M L O U V A   č.  INS / 38/ 20/ CZE/OST 
   o prodeji a montáži systému CCTV 

 
Smlouva uzavřená dne:           11-11- 2020 v Orlové 
mezi:           
Solid Security Czech s.r.o. se sídlem  Ovocný trh 572/11,Staré Město, 110 00 Praha 1 působící na základě :  Společnost zapsaná do obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem pro hl.m. Prahu pod č. spisová značka C 266669 Daňový identifikátor: CZ05594090, Identifikátor firmy: 055 94 
090, v zastoupení: Paweł Korzybski, Předseda představenstva dále jen: DODAVATEL           
a:                                  

název 
Zadavatele 

Mateřská škola Orlová-Lutyně 
IČ: 48806188 

 
 adresa bydliště  korespondenční adresa  

ulice Okružní číslo 917 Okružní číslo 917 

místo Orlová - Lutyně psč 73514 Orlová - Lutyně psč 73514 

v zastoupení:       

p

.

č

. 

jméno a příjmení telefon e-mail 

1 Mgr. Marie Bardoňová 737742531 ms-okruzni@seznam.cz 

2    

dále jen ZADAVATEL, 
 
§ 1.  VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: 
1.1. DODAVATEL prodávající CCTV SYSTÉM, uveden v § 4 a zavazuje se provést jeho montáž podle předpokladů předložených dle popisu v § 4. 
1.2. Systém CCTV  bude namontován v objektu:  
Místo: MŠ Orlová : Husova 1211, 735 11 Orlová 1 
 
§ 2.  ZÁRUKA A SERVIS 

2.1.   DODAVATEL na nainstalované prvky:  
uvedené v § 4 této smlouvy jako nová zařízení poskytuje 24 měsíční záruku. 
 
§ 3.   FINANČNÍ PODMÍNKY: 
3.1. Celková cena za prvky CCTV systému, zohledňující jeho montáž, byla stanovená v § 4 této smlouvy. Částka ve výši: 20 346 CZK, (slovy: 
dvacettisíctřistačtyřicetšestkorunčeských) +  slušná DPH daň platná ve chvíli vzniku daňové povinnosti, (tj. brutto cena k úhradě, částka: 24 619 CZK, 
slovy: dvacetčtyřitisícšestsetdevatenáctkorunčeských) bude zaplacená ZADAVATELEM 

 
§ 4.   POPIS SYSTÉMU:  
 
4.1  Prvky CCTV systému a pracovní výlohy      

P.č. PRVKY SYSTÉMU CCTV POČET KUSŮ HODNOTA 
1.  BCS-P-SNVR0401-4K-4P rekordér 1 2665 Kč 

2.  Kamera BCS-P-2121R3M-III 1 1825 Kč 

3.  Adaptér pro kamery BCS-P-A172M 1 396 Kč 

4.  Přepěťová ochrana BCS-ZIP 2 zdarma 

5.  Disk Skyhawk 2TB 1 1860 Kč 

6.  Dahua DHL22-L200 CCTV monitor 2 5079 Kč 

7.  BCS-COAX-HDMI-SET 1 4359 Kč 

8.  BCS-COAX-HDMI-RE 1 2172 Kč 

9.     

10.     

 SPOLU:  18356 CZK + DPH 

   
11. 

Pracovní výlohy  
+ UTP kabeláž 
 
+ lišty 
 
+koaxiální kabel (na propojení obrazovek) 
 

 1990 Kč 
bude účtováno podle skutečné práce (1 
m= 14 Kč) 
bude účtováno podle skutečné práce (1 
m = max. 24 Kč) 
bude účtováno podle skutečné práce (1 
m= 10 Kč) 
 

  
K ÚHRADĚ:  

20 346 CZK + DPH 

 
 
 



 

Strona 2 z 3 
_________________ 
_________________ 

§ 5. 
5.1. V případě zahájení vůči ZADAVATELI likvidačního, konkurzního nebo exekučního řízení je ZADAVATEL povinen bezodkladně o uvedené 
skutečnosti informovat DODAVATELE. 
5.2. ZADAVATEL je povinen zaplatit příslušející DODAVATELI zákonné úroky bez dodatečné výzvy k jejich úhradě. Úroky budou uvedeny ve faktuře 
nebo v jiném zvláštním dokumentu.  
5.3. ZADAVATEL (KLIENT) zodpovídá za internet. Minimální rychlost internetu UPLOAD 2 Mbit/s. 
 
§ 6.   DOPLŇKOVÁ DOHODNUTÍ 

6.1.    Obsah faktury  X  standardní: (CCTV systém - smlouva č. INS/38/20/CZE/OST)   □  nestandardní…………………………........... 
6.2.    DPH faktura bude doručená ZADAVATELI formou: 
     X elektronickou (e-faktura) ve verzi PDF odesílanou na uvedenou e-mailovou adresu: ms-okruzni@seznam.cz ZADAVATEL souhlasí s 
vystavením DODAVATELEM elektronické  faktury v souladu s § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. Rc., o DPH dani, ve znění pozdějších 
předpisů. 
    □ tištěnou (papírovou) 
6.3.   Zajištění budovy CCTV     systémem □  plně zajištěná □  částečně zajištěná  
6.4.   Ostatní dohodnutí se ZADAVATELEM: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

6.5.    Smluvní strany se dohodly, že DODAVATEL poskytne ZADAVATELI  nebo osobě pověřené ZADAVATELEM jednorázové heslo uživatele sloužící 
plnému řízení  CCTV systému bezodkladně po úhradě veškerých pohledávek a odměn příslušejících DODAVATELI od  ZADAVATELE z titulu této 
smlouvy INS. 
6.6.    ZADAVATEL nebo osoba pověřená ZADAVATELEM se zavazuje okamžitě po obdržení od  DODAVATELE jednorázového hesla uživatele změnit 
heslo vlastní sílou na individuální heslo ZADAVATELE. 
        V případě neprovedení změny hesla uživatele ZADAVATELEM nebo osobou pověřenou ZADAVATELEM, není DODAVATEL zodpovědný za 
případné následky a škody vzniklé v důsledku neprovedení změny hesla uživatele. 
6.7.    Smluvní strany se dohodly, že osobou pověřenou obdržením jednorázového hesla sloužícího plnému řízení  CCTV systému  je :  
         x ZADAVATEL MŠ Orlová – Lutyně Okružní 917 (Bardoňová). tel1: 737 742 531 .tel2: …….. ** 

□ osoba pověřená ZADAVATELEM ……….. tel1: ……….. tel2....................................* 
 
§ 7.    
ZADAVATEL prohlašuje, že dobrovolně souhlasí/ nesouhlasí* se zpracováním svých osobních údajů DODAVATELEM s marketingovým účelem po 
zrušení této smlouvy v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 z 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném průtoku takových údajů a zrušení nařízení 95/46/ES. ZADAVATEL prohlašuje, že dobrovolně souhlasí/ 
nesouhlasí* s užíváním DODAVATELEM, po zrušení této smlouvy, telekomunikačních terminálů, kterých ZADAVATEL je uživatelem podle zákona ze 
dne 16.července 2004 telekomunikační zákon (Sb. 2004 č. 171 pol. 1800 ve znění pozdějších změn).  Po zániku smlouvy prohlašuje ZADAVATEL, že 
dobrovolně souhlasí/ nesouhlasí*  s poskytováním služeb elektronickou cestou s marketingovým účelem DODAVATELEM, podle zákona ze dne 
18.července 2002 o poskytování služeb elektronickou cestou (Sb. z 2017, pol. 1219 ve znění pozdějších změn). Veškerou korespondenci související se 
zpracováním DODAVATELEM osobních údajů musí ZADAVATEL odesílat na adresu sídla DODAVATELE. Prohlašuji, že jsem byl/a 
informován/informovaná o právu přístupu k mým údajům, jejich opravy, odstranění nebo požádání o zastavení zpracování nebo právu k odporu vůči 
zpracování. 
   

                                                                                                                      _________________________________ 
                      (datum a čitelný podpis Zadavatele) 

 
§ 8.   PROHLÁŠENÍ 

 ZADAVATEL prohlašuje, že není: 
   plátce  DPH daně. 

 ZADAVATEL pověřuje na neurčito  DODAVATELE vystavováním DPH faktur bez svého podpisu. 

 ZADAVATEL prohlašuje, že v případě omeškání s úhradou odměny, uvedené v bodě 3.1 smlouvy, souhlasí s odesláním 
DODAVATELEM výzvy k úhradě elektronickou cestou na e-mailovou adresu uvedenou v údajích osoby zastupující ZADAVATELE nebo na jinou 
adresu: ms-okruzni@seznam.cz  

 Výzva k úhradě odeslána elektronickou cestou na e-mailovou adresu uvedenou v bodě 9.3 se považuje za účinně doručenou, 
pokud ZADAVATEL neoznámí DODAVATELI písemně změny e-mailové adresy uvedené v bodě 9.3. Zápis bodu se netýká ZADAVATELŮ 
jakožto fyzických nepodnikajících osob. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strona 3 z 3 
_________________ 
_________________ 

§ 9 .  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

9.1 Smlouva byla vyhotovená ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
9.2  Věci, které tato smlouva neřeší, se řídí občanským zákoníkem. Veškeré spory vyplývající z předmětné smlouvy bude v případě podnikajících 
osob rozeznávat soud příslušný pro sídlo DODAVATELE. 

 

               jménem ZADAVATELE:                                                                    jménem DODAVATELE: 
 
ZADAVATEL navíc uvádí a pověřuje osobu v rozsahu obsluhy        DIČ: CZ05594090         
 a vyúčtování plateb ZADAVATELE vůči DODAVATELI: 
 
Jméno a příjmení: Mgr. Marie Bardoňová 
Pevná linka: 596 521 428 
Mobil: 737 742 531 
e-mail: ms-okruzni@seznam.cz 

 
Podle ust.  § 1829 odst. 1 občanského zákoníku.   Objednatel může odstoupit od smlouvy do 14 dnů ode dne uzavření smlouvy, pokud do této lhůty doručí prohlášení na následující adresu:  Ovocný trh 
572/11,Staré Město, 110 00 Praha 1  (platný datum poštovního razítka). *    
* Platí pouze pro fyzické osoby, které nevykonávají obchodní činnost.  
Souhlasím se začatím realizace služby před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a byl jsem informován, že nemohu odstoupit od smlouvy pro jej provedení.     
Přečetl jsem si smlouvu a znal vlastnosti služby, její cenu a dobu trvání smlouvy.      

 
 
___________________________________ 
                   (čitelný podpis Zadavatele) 
 
 
* nevhodné škrtněte 
** vhodné označte 


		Martin Bechný_jednatel
	2020-11-11T20:05:26+0100
	Praha
	Martin Bechný
	Souhlasím s podmínkami stanovenými umístěním mého podpisu na tomto dokumentu




